Makowa i 3 wiorsty od
szosy, przy rzece Orzyc. Bliższe wiadomości
w M>ko?U w właściciela Łąibsk BnoM. j

Marszałkowska M 63,
Dokładność i wykończenie firma gwa
mtuje.—(Ceny nizkie ale stałe).

Promenada Bhhh
w Parku Mokotowskim, za rogatką Belwe-
derską na szocie, ogród i staw. W Czwartek

10 (22) Maja 1884 roku,
Koncert, Iluminacja, Fajerwerk bry-
lantowy. Szczegóły w afiszach. 1696

Książeczki'' .
Ziarnko Soli,

Pogadanka przyrodnicza z wieloma
drzeworytami, str. 55. 1286R

Do nabycia we wszystkich księgarniach.

podaje do publicznej wiadomośoi, iż w dni®
8 (20) Maja r. b., o godzinie 12 w południe,
w osadzie Ciechocinku w kancelarii miej'!
scowego szpitala Świętego Tadeusza, od-j
bywać się będzie głośna (in plus) licyta­
cja na wydzierżawienie przez czas sezonów
kąpielowych, 6-citi sklepików dla sprzedaży
towarów. 1249r |
M. Nieszawa 30 Kwietnia (12 Maja) 1884 r.

ZARZĄD
Zakładów W Mimbych
w Solcu, ma zaszczyt zawiadomić W. PP. Ak-;
cjonarjuszów, iż stosowni” do Uchwały Ogólne­
go Zebr.inia, wysokość kuponu procentowego 1
dywidendowego oznaezo ą została na 5 rs. od
akcjilOO, za r. 1883.